
●申し込み方法

　電子メールでお申し込みください。 
　http://www.sccj.com/kk/2002/form.html
　※申し込まれた後は出来るだけ早めにご入金手続きをお済ませください。  
　※電子メールをお持ちの参加者の方は、ご入金確認後、参加者用メーリングリストに登録されます。
　　研究会情報の事前把握や参加者の方々で事前交流をすすめていただくことができます。

●会費振り込み先

◇◆アクセスマップ◆◇ 

●お問い合わせ

　電子メールでお問い合わせください。info@sccj.com まで。

共     催：スタンフォード日本センター、ＣＡＮフォーラム
　　      特定非営利活動法人日本サスティナブル・コミュニティ・センター（ＳＣＣＪ）
企画・運営：特定非営利活動法人日本サスティナブル・コミュニティ・センター（ＳＣＣＪ）
後援（予定）：京都府、京都市、京都商工会議所、財団法人大学コンソーシアム京都、日本ＮＰＯ学会、ビジネスモデル学会、
          日本経済新聞社、朝日新聞社、京都経済新聞社、京都新聞社、読売新聞社大阪本社、ＫＢＳ京都、エフエム京都、
          毎日新聞社、産経新聞社
協     力：株式会社伏見夢工房、月桂冠株式会社

●協力体制

●費　　　用

モーニング
＜オプショナル・ツアー＞

Ａプラン
（フォーラムのみ）�

Ｂプラン
（フォーラム、夜塾会場移動費、
 夕食、夜塾、夜食、宿泊）　�

社　会　人　　　　　　　学　　生

一　　般　共催団体会員一　　般　共催団体会員

3,500円

12,000円

7,000円

25,000円

10,000円

30,000円

5,000円

15,000円

無　料 無　料 無　料 無　料

プ　ラ　ン
対　　象

振込み先：京都中央信用金庫　本店
口座名義：特非）日本サスティナブル・コミュニティ・センター
種　　類：普通預金
口座番号：１４７９５０２
※「ＮＰＯ法人　ＳＣＣＪ」（←振込みの際、ＡＴＭのスクリーンに表示されます）

◇

・モーニング・ツアー集合場所：龍馬館
（京都市伏見区塩屋町239－1）
　近鉄京都線「桃山御陵駅」より徒歩約10分
　京阪本線「伏見桃山駅」より徒歩約10分
　京阪本線「中書島駅」より徒歩約７分

・研究会場：月桂冠　昭和蔵
（京都市伏見区片原町300番地）
　近鉄京都線「桃山御陵前」より徒歩約10分
　京阪本線「伏見桃山駅より」徒歩約10分
　京阪本線「中書島駅」より徒歩約10分

・夜塾会場：ホテル秀峰閣
（京都市東山区五条大橋東２－１）
　ＪＲ「京都駅」より車で約５分 
　京阪電鉄「五条駅」より徒歩で約１分 
　阪急電鉄「河原町駅」より車で約５分 
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